



Industrial Elctrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **848,427**
RFC **UAC -731101-JT5**
Nombre **UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ**
Domicilio **AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 1210**
FOVISTE CHAMIZAL C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **603 Personas Morales con Fines no Lucrativos**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 070829

Orden Compra
547

Zona 5
ASC AVFI
AVE AISM
Cliente 2,541

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
16 Feb 2026 08:20:16
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 9D4CD0D0-0B42-11F1-A33F-E738D75CC780
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2026-02-16T09:20:25
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	AELACRILICO	0	Acrylic 2x4 Gota de agua	Pieza	76.0000	60.80	760.0000
	JF1	39111800		H87		"002" IVA 8.00%	
10	PHIC250S50	928601139490	Foco Vapor de Sodio 250 W Ed18 E39/E40 2100 K	Pieza	265.0000	212.00	2,650.0000
	J12	39101617		H87		"002" IVA 8.00%	
8	PHI250VSAPMV	N1488	Balastro Sodio Alta Presion 250 W	Pieza	1,485.1900	950.52	11,881.5200
	LA5	39101902	120/208/240/277 V Magnetica S50	H87		"002" IVA 8.00%	
8	PHI232UNV	913710842709	Balastro 2X32 W 120/277 V T8 Electronica	Pieza	240.6400	154.01	1,925.1200
	LA7	39101901	Instantaneo	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

QwvJgRy00+PFM0QaUNhPG9YbJ9NMwTMfStPhoT80sJenqDGDkBsbyYg5VELx8oceZttQNO1xP4EMfM/D08a5rAPjAABRna+XEBHJC/ePdkKnsngNeprgv6Ag0B8hs8aj/
EFuKwogD9E3YnAng5KdZccq29wPh8l+pgJN05wU4nDwakcTocN7WttcR+bu89Y29FJ2YVYFST15AW0sD6HOYTV90TKmzh/+jEmPmbg+puFL1ct5rB05eg4132t
+7EV5vifU39ymoj6fTKqKwKanaZemHERdLZW00aHYCZfQZ2138dduVX6Q4c5VWksC3ug==

Sello Digital del CFDI

AXcmK4ohgTVQ9n7SbVmjWWSpQvrlJCE4/3Rjk6Z+72y3LBH2YPPxM7PjHplY309biAqKwNsb6Zotr5JCNtoZy40huSVdo7e3TwOKW5aght18cVj/Cu8Mmj4hX6/G/6
Up3b7edmvJD+aMVPtHdH/uzeq7qZt4hmpChv4k8SNuJ2etfsgEmyJ7h7pV4AcicMD+KhrZLZ/QHdHhU5SPWNe76RUX5qVigIEkypC6LPKdmydyUmbJW26577nxDrf2
WotVQZr9y+zCjMUL6cn5n59wQq5yPz5j6BYCqNTsbew/74bX5wPcbVv4y4y0WqQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1]9C-ICD0D0-0B42-11F1-A33F-E738D75CC780][2026-02-16T09:20:25]EMED000602QR9[Aicmk4ohgTVQ9n7SbVmjWWSpQvrlJCE4/3Rjk6Z+72y3LBH2YPPxM7PjHpl
Y309biAqKwNsb6Zotr5JCNtoZy40huSVdo7e3TwOKW5aght18cVj/Cu8Mmj4hX6/G/6Up3b7edmvJD+aMVPtHdH/uzeq7qZt4hmpChv4k8SNuJ2etfsgEmyJ7h7pV4Acic
MD+KhrZLZ/QHdHhU5SPWNe76RUX5qVigIEkypC6LPKdmydyUmbJW26577nxDrf2WotVQZr9y+zCjMUL6cn5n59wQq5yPz5j6BYCqNTsbew/74bX5wPcbVv4y4y0WqQ=]]

Subtotal	17,216.64
Total Impuesto Trasladado	1,377.33
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	18,593.97
Son -Diez y Ocho Mil Quinientos Noventa y Tres Pesos 97/100	
M.N.-	
CFDI Relacionado	

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

cr-martes y jueves 10-12 pago cheque
Para comprobar pago llamar al numero 6566882100 Ext. 2655

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Vía de Embarque

CAFE

Jrz 3 Norte



Domicilio de Entrega

AV. HEROICO COLEGIO MILITAR Y AV. UNIVERSIDA No. ., Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Peso Total 45.00 Kgs.

848,427

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CIUDAD JUÁREZ
DIRECCIÓN GENERAL DE FINANZAS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

ORDEN DE COMPRA

12/02/2026

9:20:04 am

Página 1 de 3

Orden de Compra: 547

Fecha: 12/02/2026

Estado: CAPTURADA Fecha Límite: 26/02/2026

Proveedor: 934

INDELEK

Nombre en Cheque: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.

Domicilio: AV. LOPEZ MATEOS #2050 F-3. FRAC. EL ROBLE, CD JUAREZ, CHIH., CP 32390

Telefonos: 613-8676

Fax: 613-8105

Contacto: ITZEL AVILA

Recurso: 1157 SUBSIDIO FEDERAL 2026

Solicitante: ERIKA DE LOS ANGELES CHAVEZ LEYVA

Observaciones:

Tipo de Pago: CHEQUE

Artículo	Descripción	Cantidad Solicitada	U.M.	Precio Unitario	Total
24DA0100	ACRILICO 2'X 4'GOTA DE AGUA 3MM	10.00	PZA	76.00	760.00
24DB0065	BALASTRA 2 X 32 W ELECTRONICA DE ENCENDIDO RAPIDO 127 V	8.00	PZA	240.64	1,925.12
24DB0400	BALASTRA VAPOR DE SODIO 250W MULIVOLTAJE	8.00	PZA	1485.19	11,881.52
24DF1720	FOCO VAPOR DE SODIO 250 W. 220V PHILLIPS Y/O GENERAL EL ECTRIC	10.00	PZA	265.00	2,650.00
Sub Total :				\$17,216.64	PESOS
I.V.A.				\$1,377.33	PESOS
I.S.R. Retenido				\$0.00	PESOS
Total Orden de Compra :				\$18,593.97	PESOS

No. de Artículos: 4

Notas:

1. Esta orden de compra ampara únicamente equipo nuevo, es indispensable la entrega de garantía cuando aplique.
2. Todos los bienes deben contar con envolturas originales de fabricante y en condiciones de embalaje que los resguarden de polvo y humedad, debiendo garantizar que los bienes preserven sus cualidades durante el transporte y almacenaje, sin merma de su vida útil. Deberá presentar junto con el bien toda la literatura proporcionada por el fabricante.
3. Cualquier discrepancia entre su cotización y esta orden de compra deberá resolverse con su comprador previo a la entrega.
4. Su factura debe coincidir íntegramente con los artículos e importe mencionados en este documento.
5. Es indispensable la vinculación de su factura y complemento de pago en la siguiente liga dentro de la pagina institucional: https://web.uacj.mx/uacj_cdi/Default.aspx.

ERIKA DE LOS ANGELES CHAVEZ LEYVA
Elaboró

MTRA. MARISOL BORREGO CHACÓN
Subdirección de Adquisiciones

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ
FORMA DE DISTRIBUCION DE ARTICULOS

Orden de Compra: 547
Solicitante: ERIKA DE LOS ANGELES CHAVEZ LEYVA

INDELEK

Unidad Responsable: 19200 Subdirección de Operación y Mantenimiento
Dirección: AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD
Ubicación: ICSA-Q-203
Telefono: 6566883862 Ext: 3862 Teléfono: Ext: 0

Observaciones: FOLIO14515, ST-253, UR 32510, ING. MARTIN GARCIA, REPARACION DE ALUMBRADO EXTERIOR EDIFICIO X, ICSA.

No. Requisición: 256 ANA LORENA MUÑOZ ARZATE

Estructura	Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	PZA	Precio Unitario	Total
1920014034121	24DF1720	FOCO VAPOR DE SODIO 250 W. 220V PHILLIPS Y/O GENERAL EL ECTRIC	10.00			265.00	2,650.00
						IVA % 8.00	212.00
1920014034121	24DB0400	BALASTRA VAPOR DE SODIO 250W MULIVOLTAJE	8.00			1,485.19	11,881.52
						IVA % 8.00	950.52
Cantidad Artículos:			2	SubTotal Artículo:			15,694.04



Unidad Responsable: 19200 Subdirección de Operación y Mantenimiento
Dirección: AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD
Ubicación: ICSA-Q-203
Telefono: 6566883862 Ext: 3862 Teléfono: Ext: 0

Observaciones: FOLIO 14559, ST-310, UR 32510, ING. MARTIN GARCIA, REPOSICION DE FOCOS, REPARACION DE LAMPARAS EDIFICIO O (O-201), ICSA.

No. Requisición: 257 ANA LORENA MUÑOZ ARZATE

Estructura	Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	PZA	Precio Unitario	Total
1920014034121	24DA0100	ACRILICO 2'X 4'GOTA DE AGUA 3MM	10.00			76.00	760.00
						IVA % 8.00	60.80
1920014034121	24DB0065	BALASTRA 2 X 32 W ELECTRONICA DE ENCENDIDO RAPIDO 127 V	8.00			240.64	1,925.12
						IVA % 8.00	154.01
Cantidad Artículos:			2	SubTotal Artículo:			2,899.93



Sub-Total:	17,216.64
I.V.A.:	1,377.33
Total:	18,593.97

**** FIN DE REPORTE ****